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 Classificació  : II TROFEU VILA D ANDORRA - MEMORIAL JORDI PEREZ - veterans         

 

 Lloc de celebració   : ANDORRA LA VELLA     

 Data                 : 16/06/13 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  45     Kms - Promig     :  41.97  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      93 MOLINA,Santiago      VE-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:04:20           

   2      16 MADRIGAL,José        VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:04:20          mt. 

   3       1 MEDINA,Juan Carlos   VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:04:20          mt. 

   4       9 MEROTTO,Mirco        VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:04:25        5 seg. 

   5      22 MAYA,Diego           VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:04:25        5 seg. 

   6       6 OLMEDILLAS,Federico  VE-50  GALVESPORT-PINARELLO       01:04:25        5 seg. 

   7     139 CRUZ,Jose carlos     VE-40  BIELA. CLUB CICLISTA       01:04:25        5 seg. 

   8     140 RUBIO,RICARD         VE-40  SANT CUGAT  UNIO CICLISTA  01:04:25        5 seg. 

   9     104 MOLERO,Manuel        VE-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:04:25        5 seg. 

  10     116 LOPEZ,José Manuel    VE-40  ROSES. CLUB CICLISTA       01:04:25        5 seg. 

  11      15 SOLER,Pedro          VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:04:25        5 seg. 

  12     137 VIANA,Pedro          VE-50  EL DIARI. CLUB CICLISTA    01:04:25        5 seg. 

  13      17 ALENTORN,Santiago    VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:04:25        5 seg. 

  14      13 AGUERO,Miguel Angel  VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:04:25        5 seg. 

  15      23 FERNANDEZ,José Anton VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:04:32       12 seg. 

  16      33 VELA,German          VE-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:05:15       55 seg. 

  17       2 GALVEZ,Salvador      VE-50  GALVESPORT-PINARELLO       01:05:15       55 seg. 

  18      63 GUERRERO,Jose Luis   VE-40  DOCTORE                    01:05:15       55 seg. 

  19     134 FERMIN,Mariano       VE-40  BARCELONA. ESPORT CICLIST  01:05:15       55 seg. 

  20      27 NOCETE,José          VE-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:05:15       55 seg. 

  21      67 FERNANDEZ,Francesc X VE-40  OLOT. CLUB CICLISTA        01:05:15       55 seg. 

  22      48 BOZA,Enrique         VE-40  MENGUAL CLUB CICLISTA      01:05:15       55 seg. 

  23      94 TORRUBIA,Emilio      VE-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:05:15       55 seg. 

  24      56 TERRONES,Antonio     VE-60  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:05:15       55 seg. 

  25       7 ROCA,Joan Rafael     VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:05:15       55 seg. 

  26     102 FONOLLOSA,Jordi      VE-40  CARIÑENA CICLES            01:05:15       55 seg. 

  27     222 GONZALEZ,Juanjo      VE-40  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  01:05:15       55 seg. 

  28       5 GAZQUEZ,José         VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:05:15       55 seg. 

  29      57 GIL,Antonio          VE-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:05:15       55 seg. 

  30      61 GUERRERO,Gabriel     VE-50  DOCTORE                    01:05:15       55 seg. 

  31      18 LORCA,Francisco      VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:05:15       55 seg. 

  32      58 TIRADO,Antonio       VE-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:05:15       55 seg. 

  33     161 GOMEZ,Oscar          VE-40  ASESORES DE NAVARRA        01:05:15       55 seg. 

  34     105 SABATER,Jordi        VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:05:31     1:11 min. 

  35      11 GARCIA,Fco Manuel    VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:05:34     1:14 min. 

  36     119 GARCIA,Eduard        VE-40  ROSES. CLUB CICLISTA       01:06:32     2:12 min. 

  37       3 MAYA,Cristobal       VE-60  GALVESPORT-PINARELLO       01:07:14    a 1 Volta  

  38      40 MENGUAL,Joan Josep   VE-50  MENGUAL CLUB CICLISTA      01:07:14    a 1 Volta  

  39     162 GOEREE,CHRISTIAAN AB VE-50  BICICLETES SEGÚ            01:07:29    a 1 Volta  

  40      70 BORRAS,Juan Manel    VE-60  PALLEJA. CLUB CICLISTA     01:08:02    a 1 Volta  

  41      55 ARIAS,Jorge Manuel   VE-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:08:04    a 1 Volta  

  42     118 PUIGBERT,Llluis      VE-40  ROSES. CLUB CICLISTA       01:08:05    a 1 Volta  

  43     117 CORTES,Manuel        VE-40  ROSES. CLUB CICLISTA       01:08:05    a 1 Volta  

  44      52 JASSE,Fco. Javier    VE-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:08:08    a 1 Volta  

  45     221 PARLADE,Manel        VE-60  PINYANA. CLUB CICLISTA     01:08:15    a 1 Volta  

  46      31 TORRES,Jordi         VE-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:08:15    a 1 Volta  

  47      21 GALLARDO,Manuel      VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:08:16    a 1 Volta  

  48      28 CASADO,Josep         VE-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:09:17    a 1 Volta  

  49     121 PACHE,Angel Miguel   VE-40  ROSES. CLUB CICLISTA       01:09:18    a 1 Volta  

  50      43 RIU,Pere             VE-40  MENGUAL.COM                01:09:19    a 1 Volta  

  51     111 DE DIOS,Juan José    VE-50  ELECTROIZAS C C            01:09:20    a 1 Volta  

  52     172 MUDARRA,Zacarias     VE-40  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:09:21    a 1 Volta  

  53      90 HERNANDEZ,Juan       VE-60  ESCOLA PRATENCA. CLUB CIC  01:09:23    a 1 Volta  

  54      54 GASULLA,Carles       VE-50  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:09:31    a 1 Volta  

  55     115 ALONSO,Gerard        VE-40  ROSES. CLUB CICLISTA       01:09:31    a 1 Volta  

  56      68 COLOM,Manuel Enrique VE-50  OLOT. CLUB CICLISTA        01:12:20    a 2 Voltes  
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  57     127 GRACIA,Javier        VE-40  COLLBLANC. CLUB ESPORTIU   01:12:22    a 2 Voltes  

  58     223 PEREZ,Antonio Javier VE-40  ASESORES DE NAVARRA. GRUP  01:12:22    a 2 Voltes  

  59      29 ROMAN,José Luís      VE-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:14:48    a 3 Voltes  

  60      69 VICENTE,Ramon        VE-60  PALLEJA. CLUB CICLISTA     01:24:51    a 5 Voltes  

  61      37 BRUGUERA,Josep       VE-60  MENGUAL CLUB CICLISTA      01:26:43    a 6 Voltes  

 

 Corredors classificats : 61 

 

 Classificació de : VETERANS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      93 MOLINA,Santiago      VE-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:04:20           

   2      16 MADRIGAL,José        VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:04:20          mt. 

   3       1 MEDINA,Juan Carlos   VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:04:20          mt. 

   4       9 MEROTTO,Mirco        VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:04:25        5 seg. 

   5      22 MAYA,Diego           VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:04:25        5 seg. 

   6     139 CRUZ,Jose carlos     VE-40  BIELA. CLUB CICLISTA       01:04:25        5 seg. 

   7     140 RUBIO,RICARD         VE-40  SANT CUGAT  UNIO CICLISTA  01:04:25        5 seg. 

   8     104 MOLERO,Manuel        VE-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:04:25        5 seg. 

   9     116 LOPEZ,José Manuel    VE-40  ROSES. CLUB CICLISTA       01:04:25        5 seg. 

  10      15 SOLER,Pedro          VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:04:25        5 seg. 

  11      17 ALENTORN,Santiago    VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:04:25        5 seg. 

  12      13 AGUERO,Miguel Angel  VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:04:25        5 seg. 

  13      23 FERNANDEZ,José Anton VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:04:32       12 seg. 

  14      33 VELA,German          VE-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:05:15       55 seg. 

  15      63 GUERRERO,Jose Luis   VE-40  DOCTORE                    01:05:15       55 seg. 

  16     134 FERMIN,Mariano       VE-40  BARCELONA. ESPORT CICLIST  01:05:15       55 seg. 

  17      67 FERNANDEZ,Francesc X VE-40  OLOT. CLUB CICLISTA        01:05:15       55 seg. 

  18      48 BOZA,Enrique         VE-40  MENGUAL CLUB CICLISTA      01:05:15       55 seg. 

  19       7 ROCA,Joan Rafael     VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:05:15       55 seg. 

  20     102 FONOLLOSA,Jordi      VE-40  CARIÑENA CICLES            01:05:15       55 seg. 

  21     222 GONZALEZ,Juanjo      VE-40  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  01:05:15       55 seg. 

  22       5 GAZQUEZ,José         VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:05:15       55 seg. 

  23      57 GIL,Antonio          VE-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:05:15       55 seg. 

  24      18 LORCA,Francisco      VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:05:15       55 seg. 

  25      58 TIRADO,Antonio       VE-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:05:15       55 seg. 

  26     161 GOMEZ,Oscar          VE-40  ASESORES DE NAVARRA        01:05:15       55 seg. 

  27      11 GARCIA,Fco Manuel    VE-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:05:34     1:14 min. 

  28     119 GARCIA,Eduard        VE-40  ROSES. CLUB CICLISTA       01:06:32     2:12 min. 

  29      55 ARIAS,Jorge Manuel   VE-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:08:04    a 1 Volta  

  30     118 PUIGBERT,Llluis      VE-40  ROSES. CLUB CICLISTA       01:08:05    a 1 Volta  

  31     117 CORTES,Manuel        VE-40  ROSES. CLUB CICLISTA       01:08:05    a 1 Volta  

  32      52 JASSE,Fco. Javier    VE-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:08:08    a 1 Volta  

  33      21 GALLARDO,Manuel      VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA       01:08:16    a 1 Volta  

  34     121 PACHE,Angel Miguel   VE-40  ROSES. CLUB CICLISTA       01:09:18    a 1 Volta  

  35      43 RIU,Pere             VE-40  MENGUAL.COM                01:09:19    a 1 Volta  

  36     172 MUDARRA,Zacarias     VE-40  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:09:21    a 1 Volta  

  37     115 ALONSO,Gerard        VE-40  ROSES. CLUB CICLISTA       01:09:31    a 1 Volta  

  38     127 GRACIA,Javier        VE-40  COLLBLANC. CLUB ESPORTIU   01:12:22    a 2 Voltes  

  39     223 PEREZ,Antonio Javier VE-40  ASESORES DE NAVARRA. GRUP  01:12:22    a 2 Voltes  
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 Classificació de : VETERANS - 50  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 OLMEDILLAS,Federico  VE-50  GALVESPORT-PINARELLO       01:04:25          seg. 

   2     137 VIANA,Pedro          VE-50  EL DIARI. CLUB CICLISTA    01:04:25          mt. 

   3       2 GALVEZ,Salvador      VE-50  GALVESPORT-PINARELLO       01:05:15       50 seg. 

   4      27 NOCETE,José          VE-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:05:15       50 seg. 

   5      94 TORRUBIA,Emilio      VE-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:05:15       50 seg. 

   6      61 GUERRERO,Gabriel     VE-50  DOCTORE                    01:05:15       50 seg. 

   7     105 SABATER,Jordi        VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:05:31     1:06 min. 

   8      40 MENGUAL,Joan Josep   VE-50  MENGUAL CLUB CICLISTA      01:07:14    a 1 Volta  

   9     162 GOEREE,CHRISTIAAN AB VE-50  BICICLETES SEGÚ            01:07:29    a 1 Volta  

  10      31 TORRES,Jordi         VE-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:08:15    a 1 Volta  

  11      28 CASADO,Josep         VE-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:09:17    a 1 Volta  

  12     111 DE DIOS,Juan José    VE-50  ELECTROIZAS C C            01:09:20    a 1 Volta  

  13      54 GASULLA,Carles       VE-50  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:09:31    a 1 Volta  

  14      68 COLOM,Manuel Enrique VE-50  OLOT. CLUB CICLISTA        01:12:20    a 2 Voltes  

  15      29 ROMAN,José Luís      VE-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:14:48    a 3 Voltes  

 

 Classificació de : VETERANS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      56 TERRONES,Antonio     VE-60  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:05:15          seg. 

   2       3 MAYA,Cristobal       VE-60  GALVESPORT-PINARELLO       01:07:14    a 1 Volta  

   3      70 BORRAS,Juan Manel    VE-60  PALLEJA. CLUB CICLISTA     01:08:02    a 1 Volta  

   4     221 PARLADE,Manel        VE-60  PINYANA. CLUB CICLISTA     01:08:15    a 1 Volta  

   5      90 HERNANDEZ,Juan       VE-60  ESCOLA PRATENCA. CLUB CIC  01:09:23    a 1 Volta  

   6      69 VICENTE,Ramon        VE-60  PALLEJA. CLUB CICLISTA     01:24:51    a 5 Voltes  

   7      37 BRUGUERA,Josep       VE-60  MENGUAL CLUB CICLISTA      01:26:43    a 6 Voltes  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  GALVESPORT-PINARELLO           03:13:10         

    2  BEGUES CLUB CICLISTA           03:13:10  a     mt.  

    3  GENESIS CYCLING TEAM. ASS      03:14:55  a    1:45  

    4  MONTORNES. CLUB CICLISTA       03:18:45  a    5:35  

    5  ROSES. CLUB CICLISTA           03:19:02  a    5:52  

    6  MENGUAL.COM                    03:21:48  a    8:38  

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      1  MEDINA,Juan Carlos   VE-40  GALVESPORT-PINARELLO          3 Pts 

   2     16  MADRIGAL,José        VE-40  BEGUES CLUB CICLISTA          2 Pts 

   3     93  MOLINA,Santiago      VE-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA       1 Pts 

 


